

Giresun Üniversitesi Rektörlüğünden:

ÖĞRETİM ÜYESİ ALIM İLANI

Üniversitemiz birimlerine 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu, 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 48 inci maddesi, Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönetmeliği ve Giresun Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönergesi hükümleri uyarınca öğretim üyesi alınacaktır. Öğretim üyesi kadrosuna başvuracak adayların 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 23., 24. ve 26. maddelerinde belirlenen asgari koşulları sağlamış olmak şartıyla:

PROFESÖR kadrolarına başvuracak adayların; başvurdukları birim, bölüm ve anabilim dalını belirten ve başlıca araştırma eserinin açıkça belirtildiği başvuru formlarına özgeçmişlerini, 2 adet fotoğraf, nüfus cüzdanı fotokopisi, lisans/yüksek lisans diploması, hizmet belgesi, doktora ve doçentlik belgesi, Giresun Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönergesine uygun doldurulan EK-2 yayın listesi ve puanlama tablosu, EK-3 Genel Değerlendirme tablosu, bilimsel yayınlarını, kongre ve konferans tebliğleri ile bunlara yapılan atıfları, sanat eserlerini, icralarını ve bunlara ilişkin dokümanı, eğitim-öğretim faaliyetlerini, yönetimlerinde devam eden ve biten doktora, sanatta yeterlik veya yüksek lisans çalışmalarını, üniversiteye katkılarını kapsayan 1 adet fiziki dosyayı, 6 adet USB belleğe yüklenmiş halde Üniversitemiz Personel Dairesi Başkanlığına şahsen müracaat etmeleri gerekmektedir.

DOÇENT kadrolarına başvuracak adayların; başvurdukları birim, bölüm ve anabilim dalını belirten başvuru formlarına özgeçmiş, 2 adet fotoğraf, nüfus cüzdanı fotokopisi, lisans/yüksek lisans diploması, doktora belgesi ve doçentlik belgesi, yabancı dil sınav sonuç belgesi, Giresun Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönergesine uygun doldurulan EK-2 yayın listesi ve puanlama tablosu, EK-3 Genel Değerlendirme tablosu, bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan 1 adet fiziki dosyayı, 4 adet USB belleğe yüklenmiş halde Üniversitemiz Personel Dairesi Başkanlığına şahsen müracaat etmeleri gerekmektedir. Doçent kadrosuna; Profesörler müracaat edemezler.

DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ kadrolarına başvuracak adayların; başvurdukları birim, bölüm ve anabilim dalını belirten başvuru formlarına özgeçmiş, 2 adet fotoğraf, nüfus cüzdanı fotokopisi, lisans/yüksek lisans diploması, doktora belgesi, varsa yabancı dil sınav sonuç belgesi, Giresun Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönergesine uygun doldurulan EK-2 yayın listesi ve puanlama tablosu, EK-3 Genel Değerlendirme tablosu, bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan 1 adet fiziki dosyayı, 4 adet USB belleğe yüklenmiş halde kadronun ilan edildiği Fakülte Dekanlığına / Yüksekokul Müdürlüğüne şahsen müracaat etmeleri gerekmektedir.

Başvuruda bulunacak adaylar, başvuru dosyalarını Giresun Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönergesinin 5. maddesine uygun olarak hazırlayacaklardır. Başvuruda bulunacak adaylardan, herhangi bir kamu kurumunda çalışanlar (daha önce çalışıp ayrılırsalar dahi) çalıştığı kurumdan alacakları onaylı ayrıntılı hizmet belgesini müracaat belgesine ekleyerek ibraz edeceklerdir. Yabancı yükseköğretim kurumlarından alınan diplomaların denkliğini gösteren onaylı belgelerin de sunulması gerekmektedir.

NOT : Üniversitemiz Tıp Fakültesinde ilan edilen kadrolara müracaat eden adaylar atanmaları halinde Üniversitemiz ile Sağlık Bakanlığı arasında imzalanan Birlikte Kullanım Protokolü kapsamında afliye olan hastanelerde görevlendirilecektir.

İlan Tarihi : 27.12.2023

Başvuru Tarihi : 27.12.2023

Son Başvuru Tarihi: 12.01.2024

	BİRİM	BÖLÜM	ANABİLİM DALI	ÜNVANI	DER.	AD.	İLAN ŞARTI
1	Eğitim Fakültesi	Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü	Resim-İş Eğitimi Anabilim Dalı	Profesör	1	1	Eğitim Bilimleri Temel Alanı Resim-İş Eğitimi Bilim alanında doçent unvanı almış olup; görsel sanatlar eğitimi, estetik ve kültür ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.

2	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Hemşirelik Bölümü	Halk Sağlığı Hemşireliği Anabilim Dalı	Profesör	1	1	Halk Sağlığı alanında doçent unvanı almış olup; halk sağlığı ontolojisi, sosyal medyada halk sağlığı, engelli çocuğu olan anneler ile ilgili çalışmaları olmak.
3	Mühendislik Fakültesi	Elektrik - Elektronik Mühendisliği Bölümü	Kontrol ve Kumanda Sistemleri Anabilim Dalı	Profesör	1	1	Elektrik-Elektronik Mühendisliği bilim alanında doçent unvanı almış olup; yenilenebilir enerji sistemlerinde kontrol uygulamaları ve optimizasyon konularında çalışmaları olmak.
4	Fen-Edebiyat Fakültesi	Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü	Yeni Türk Edebiyatı Anabilim Dalı	Profesör	1	1	Yeni Türk Edebiyatı alanında Doçent unvanı olup; çağdaş Türk şiiri tarihi hakkında çalışması olmak, süreli yayınlar ile ilgili çalışmaları olmak.
5	Görel Güzel Sanatlar Fakültesi	Resim Bölümü	Resim Anasanat Dalı	Profesör	1	1	Lisans, yüksek lisans ve doktora eğitimlerini Resim-İş Eğitimi alanında tamamlamış olmak. Doçentliğini Plastik Sanatlar alanında almış olmak.
6	Spor Bilimleri Fakültesi	Antrenörlük Eğitimi Bölümü	Hareket ve Antreman Bilimleri Anabilim Dalı	Profesör	1	1	Spor Bilimleri temel alanında Doçent unvanı almış olup; E1 tercihlerine göre izotonik antrenmanın kas kuvvetine etkisi konusunda çalışmaları olmak.
7	Eğitim Fakültesi	Temel Eğitim Bölümü	Okul Öncesi Eğitimi Anabilim Dalı	Doçent	1	1	Okul Öncesi Eğitimi alanında doçent unvanı almış olup; okul öncesi eğitiminde kaynaştırma geçiş ve akran konularında çalışmaları olmak.
8	Mühendislik Fakültesi	Gıda Mühendisliği Bölümü	Gıda Bilimi Anabilim Dalı	Doçent	1	1	Gıda Bilimleri ve Mühendisliği alanında doçent unvanı almış olup; fındık ve fındık ürünleri, kuru üzüm ve pekmezlerde mikotoksinlerin varlığı ve mikotoksinlerle ilgili risk değerlendirmesi çalışmaları yapmış olmak.
9	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri Bölümü	Radyasyon Onkolojisi Anabilim Dalı	Doçent	1	1	İlgili bilim alanında uzmanlığını ve doçentliğini almış olup, uzmanlık alanında geriatik hastalar ve beslenme konusunda akademik çalışmaları olmak.
10	Mühendislik Fakültesi	Elektrik - Elektronik Mühendisliği Bölümü	Kontrol ve Kumanda Sistemleri Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Lisans, yüksek lisans ve doktora eğitimini Elektrik-Elektronik Mühendisliğinde yapmış olup; biyomedikal görüntü işleme, biyokütle enerji kaynakları, yapay zeka ve elektrikli araçlarda enerji yönetimi konularında çalışmaları olmak.

11	Mühendislik Fakültesi	Makine Mühendisliği Bölümü	Makine Teorisi ve Dinamiği Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Makine Mühendisliği alanında doktora yapmış olup; taşıt dinamiği ve robotik alanında çalışmaları olmak.
12	Şebinkarahisar Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu	Moda ve Tasarım Bölümü	Moda Tasarımı Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Giyim Endüstrisi ve Giyim Sanatları Bölümü, Hazır Giyim Bölümü, Moda Tasarımı Bölümü, Tekstil ve Moda Tasarımı Bölümü Lisans mezunu olup; ilgili alanlarda Doktora/Sanatta Yeterliliğini yapmış olmak.
13	Şebinkarahisar Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu	Moda ve Tasarım Bölümü	Moda Tasarımı Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Sanatta Yeterliliğini Sanat ve Tasarım alanında yapmış olup; sürdürülebilir moda, doğal baskı yöntemleri konularında çalışmaları olmak.
14	İlahiyat Fakültesi	İslam Tarihi ve Sanatları Bölümü	Türk Din Musikisi Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Din Musikisi alanında doktora yapmış olup; Din Musikisi alanında Dinlerarası Karşılaştırmalı çalışmalar yapmış olmak.
15	İlahiyat Fakültesi	İslam Tarihi ve Sanatları Bölümü	Türk İslam Sanatları Tarihi Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Türk İslam Sanatları Tarihi alanında doktora yapmış olup; Giresun mimarisi ve süslemeleri üzerine çalışmaları olmak.
16	İlahiyat Fakültesi	Temel İslam Bilimleri Bölümü	İslam Mezhepleri Tarihi Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	İslam Mezhepleri Tarihi alanında doktora yapmış olup; Akdeniz Havzası Bölgesel Şiilik üzerine çalışmaları olmak.
17	Diş Hekimliği Fakültesi	Klinik Bilimler Bölümü	Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi alanında doktora yapmış olup; konik ışınlı bilgisayarlı tomografi ve yapay zeka alanlarında çalışması olmak.
18	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri Bölümü	İç Hastalıkları Anabilim Dalı (Gastroenteroloji Anabilim Dalı)	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Gastroenteroloji yan dal uzmanı olup; Gastrik intestinal metaplazi ile ilgili çalışması olmak.
19	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri Bölümü	İç Hastalıkları Anabilim Dalı (Genel Dahiliye Bilim Dalı)	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Genel Dahiliye uzmanı olup; diyabetik hastalarda disk dejenerasyonu ve cilt altı yağ dokusu ile ilgili çalışma yapmış olmak.
20	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri Bölümü	Kadın Hastalıkları ve Doğum Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Kadın Hastalıkları ve Doğum uzmanı olup; deney hayvanları kullanım sertifikası olmak, gebelikte TORCH enfeksiyonları serolojisi ile ilgili çalışma yapmış olmak.
21	Fen-Edebiyat Fakültesi	Tarih Bölümü	Yeniçağ Tarihi Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Yeniçağ Tarihi alanında yüksek lisans ve doktora yapmış olup; alanıyla ilgili lisans düzeyinde dersler vermiş olmak ve Osmanlı Dönemi Balkan şehir tarihi üzerine bilimsel çalışmaları bulunmak.

22	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İktisat Bölümü	İktisat Politikası Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Doktorasını İktisat Anabilim Dalında yapmış olup; Çevresel Kuznets Hipotezi, Göç, Dışa Açıklık, Fındık Ekonomisi konularında akademik çalışmaları olmak.
23	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İktisat Bölümü	İktisat Teorisi Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Doktorasını İktisat Anabilim Dalında yapmış olup; Dış Ticaret Dengesi, Döviz Kuru, Marshall- Lerner Endeksi, Doğrudan Yabancı Yatırımlar konularında akademik çalışmaları olmak.
24	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İşletme Bölümü	Sayısal Yöntemler Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Ekonometri alanında doktora yapmış olup; yapay sinir ağları, simülasyon, veri madenciliği, optimizasyon konularında akademik çalışmalar yapmış olmak.
25	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Uluslararası İlişkiler Bölümü	Uluslararası Hukuk Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Avrupa Birliği genişlemesi ve Türkiye-AB ilişkileri konusunda doktora yapmış olup; Türkiye-Avrupa Birliği ilişkileri ve ekonomik-politik konularında akademik çalışmaları olmak.
26	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü	Hukuk Bilimleri Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Hukukta doktora yapmış olmak.

13594/1/1-1

Giresun Üniversitesi Rektörlüğünden:

ÖĞRETİM ELEMANI ALIM İLANI

Üniversitemize bağlı birimlerde istihdam edilmek üzere 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu, 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 48. maddesi ve Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik hükümleri çerçevesinde öğretim elemanı alınacaktır.

GENEL ŞARTLAR

1. 657 sayılı Kanunun 48 inci maddesinde belirtilen şartları taşımak.

2. ALES'ten en az 70, Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavından en az 50 puan (yabancı dille eğitim ve öğretim yapılan programlardaki öğretim görevlisi kadrolarına yapılacak atamalarda atama yapılacak programın eğitim dilinde en az 85 puan) veya eşdeğerliği kabul edilen bir sınavdan bu puan muadili bir puan almış olmak gerekir. Merkezi sınav muafiyetinden yararlanmayı talep edenlerin ön değerlendirme ve nihai değerlendirme aşamalarında ALES puanı 70 olarak kabul edilir.

3. Ön değerlendirme ve nihai değerlendirme aşamalarında lisans mezuniyeti notunun hesaplanmasında kullanılacak 4'lük ve 5'lik not sistemlerinin 100'lük not sistemine eşdeğerliği Yükseköğretim Kurulu kararıyla belirlenir. Diğer not sistemlerinin 100'lük not sistemine eşdeğerliğine Üniversitemiz senatosu karar verir.

4. Araştırma görevlisi kadrosuna başvurabilmek için giriş sınavının yapıldığı yılın ocak ayının birinci günü itibarıyla otuzbeş yaşını doldurmamış olmak gerekir.

MUAFİYET

1. Doktora veya tıpta, diş hekimliğinde, eczacılıkta ve veteriner hekimlikte uzmanlık ya da sanatta yeterlik eğitimini tamamlamış olanlarda, yükseköğretim kurumlarında öğretim elemanı kadrolarında çalışmış veya çalışmakta olanlarda merkezi sınav (ALES) şartı aranmaz.

2. Meslek yüksekokullarının, yönetmeliğin 6 ıncı maddesinin dördüncü fıkrası kapsamındaki öğretim görevlisi kadroları haricindeki öğretim elemanı kadrolarına yapılacak başvurularda yabancı dil şartı aranmaz.

BAŞVURU ŞEKLİ VE İSTENEN BELGELER

1. Başvuru Formu (Başvuru Formuna Üniversitemiz Personel Daire Başkanlığının internet sitesinde Dokümanlar/Akademik Dokümanlar/Öğretim Görevlisi-Araştırma Görevlisi İlanı Başvuru Formu (<http://pdb.giresun.edu.tr/tr/page/akademik-dokumanlar/2553>) kısmından ulaşılabilir.)

2. Özgeçmiş.

3. Lisans diplomasının veya geçici mezuniyet belgesinin fotokopisi veya e-Devlet üzerinden alınacak mezuniyet belgesi (yabancı yükseköğretim kurumu mezunlarının diplomalarının Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca denkliğini gösteren onaylı belge).

4. Lisans transkripti fotokopisi.(Ön değerlendirme ve değerlendirme aşamalarında lisans mezuniyeti notunun hesaplanmasında kullanılacak not sistemlerinin 100'lük not sistemine eşdeğerliği Yükseköğretim Kurulu kararıyla belirlenir.)

5. Yüksek lisans mezuniyet belgesi fotokopisi veya e-Devlet üzerinden alınacak mezuniyet belgesi(yabancı yükseköğretim kurumu mezunlarının diplomalarının Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca denkliğini gösteren onaylı belge)

6. ALES Belgesi. (Sınav sonucunun açıklandığı tarih itibariyle son beş yıllık Merkezi Sınav (ALES) belgesi geçerlidir)

7. Yabancı Dil Sonuç Belgesi (Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavı)

8. İlan göre tecrübe/deneyim şartı isteniyorsa çalışılan iş yerlerinden alanları ve görev yaptığı tarihleri gösterir imzalı belgeye SGK hizmet dökümü eklenerek teslim edilecektir.

9. Hizmet Belgesi (Halen bir kamu kurumunda çalışmakta olanlar ile ayrılmış olanlar vereceklerdir.)

10. İlan özel şartlarında belirtilen belge ve sertifikalar.

11. Araştırma Görevlisi kadrolarına başvuracak adaylar için tezli yüksek lisans / doktora öğrenci belgesi (e-Devlet üzerinden alınabilir.)

12. Giresun Üniversitesi Akademik Personel Adayı Aydınlatma Metni (Söz konusu metne Üniversitemiz Personel Daire Başkanlığının internet sitesinde Dokümanlar/Akademik Dokümanlar/Giresun Üniversitesi Akademik Personel Adayı Aydınlatma Metni (<http://pdb.giresun.edu.tr/tr/page/akademik-dokumanlar/2553>) kısmından ulaşılabilir.)

AÇIKLAMALAR:

1. Eksik belgeli ve süresi içinde yapılmayan başvurular kabul edilmeyecektir.

2. Üniversitemiz sınav takviminde zorunlu hallerde değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Üniversite web sayfasından yapılan tüm duyurular tebligat mahiyetindedir. Kişilere ayrıca yazılı tebligat yapılmaz.

3. Sınavın kazanılması durumunda tüm belgelerin asılları ibraz edilmek zorundadır.

4. Başvuru evrakları iade edilmeyecek olup, belgelerin asıllarının verilmemesi gerekmektedir.

5. Başvuran adayların koşullarının sonradan uygun olmadığının anlaşılması halinde atamaları yapılmayacak, yapıldıysa iptal edilecektir. Başvuruda bulunan aday bu şartı kabul etmiş sayılır.

6. Arařtırma Grevlisi kadrolarına yapılacak atamalar 2547 sayılı Kanunun 50-d maddesine gre yapılacaktır.

İlk Bařvuru Tarihi : 27.12.2023
Son Bařvuru Tarihi : 12.01.2024
n Deęerlendirme Sonu Aıklama Tarihi : 29.01.2024
n Deęerlendirme Sonularına Son itiraz Tarihi : 02.02.2024
Giriř Sınavı Tarihi : 12.02.2024
Sonu Aıklama Tarihi : 19.02.2024

SIRA NO	BİRİMİ	NVANI	DER.	AD.	ALES TR VE PUANI	YAB. DİL PUANI	İLAN ŐARTLARI
1	Giresun Meslek Yksekokulu Muhasebe ve Vergi Blm Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Programı	đretim Grevlisi (Ders Verecek)	5	1	ALES-70 SZ/ SAY/ EA	-	Muhasebe veya Muhasebe ve Denetim anabilim dalı tezli yksek lisans mezunu olmak. Lisans mezuniyeti sonrasında en az 5 yıl deneyim sahibi olmak ve muhasebe alanında bilimsel alıřması bulunmak.
2	Giresun Meslek Yksekokulu Seyahat - Turizm ve Eđlence Hizmetleri Blm Turizm ve Seyahat Hizmetleri Programı	đretim Grevlisi (Ders Verecek)	6	1	ALES-70 SZ/ / EA	-	Turizm İřletmecilięi, Turizm İřletmecilięi ve Otelcilik, Seyahat İřletmecilięi blmlerinin birinden lisans mezunu olup, Turizm İřletmecilięi ve Otelcilik alanında tezli yksek lisans yapmıř olmak ve yksekđretim kurumlarında ders verme deneyimine sahip olmak.
3	Tirebolu Mehmet Bayrak Meslek Yksekokulu Ulařtırma Hizmetleri Blm Posta Hizmetleri Programı	đretim Grevlisi (Ders Verecek)	6	1	ALES-70 SZ/ SAY/EA	-	Tezli yksek lisans mezunu olup, posta veya haberleřme konusunda bilimsel alıřması bulunmak.
4	Tirebolu Mehmet Bayrak Meslek Yksekokulu Seyahat - Turizm ve Eđlence Hizmetleri Blm Turizm ve Seyahat Hizmetleri Programı	đretim Grevlisi (Ders Verecek)	6	1	ALES-70 SZ/ SAY/EA	-	Ekoturizm Rehberlięi tezli yksek lisans mezunu olup, ekoturizm uzmanlıęı sertifikasına sahip olmak. Karadeniz Blgesinde somut olmayan kltrel miras zerine bilimsel alıřması olmak.
5	Keřap Meslek Yksekokulu İnařaat Blm İnařaat Teknolojisi Programı	đretim Grevlisi (Ders Verecek)	6	1	ALES-70 SAY	-	İnařaat Mhendislięi lisans, İnařaat Mhendislięi tezli yksek lisans mezunu olmak. Lisans mezuniyeti sonrasında alanında en az 5 yıl deneyim sahibi olmak ve ulařım konusunda akademik alıřması olmak.

6	Turizm Fakültesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü Gastronomi ve Mutfak Sanatları Anabilim Dalı	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	6	1	ALES- 70 SÖZ/ / EA	50	Gastronomi veya Gastronomi ve Mutfak Sanatları alanlarından birinde lisans ve tezli yüksek lisans yapmış olmak.
7	Yabancı Diller Yüksekokulu Yabancı Diller Bölümü Yabancı Diller Anabilim Dalı	Öğretim Görevlisi (Zorunlu Ortak Ders)	6	1	ALES- 70 SÖZ/ / EA	85 (İngilizce)	İngilizce Eğitimi için: İngilizce Öğretmenliği, İngiliz Dili ve Edebiyatı, İngiliz Dilbilimi, Amerikan Kültürü ve Edebiyatı veya İngilizce Mütercim- Tercümanlık lisans mezunu olup, bu alanlardan birinde tezli yüksek lisans yapmış olmak.
8	Yabancı Diller Yüksekokulu Yabancı Diller Bölümü Yabancı Diller Anabilim Dalı	Öğretim Görevlisi (Zorunlu Ortak Ders)	6	1	ALES- 70 SÖZ/ / EA	85 (İngilizce)	İngilizce Eğitimi için: İngilizce Öğretmenliği, İngiliz Dili ve Edebiyatı, İngiliz Dilbilimi, Amerikan Kültürü ve Edebiyatı veya İngilizce Mütercim- Tercümanlık lisans mezunu olup, tezli yüksek lisans yapmış olmak.
9	Rektörlük (Fındık İhtisaslaşma Koordinatörlüğünde görev yapmak üzere)	Öğretim Görevlisi (Uygulamalı Birim)	6	1	ALES- 70 SAY	50	Mühendislik Fakültesi Gıda Mühendisliği Bölümü veya Ziraat Fakültelerinin Bitki Koruma Bölümü veya Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Bölümü veya Bahçe Bitkileri Bölümü lisans mezunu olup, alanında tezli yüksek lisans eğitimini tamamlamış olmak, Fındık ve Fındık ürünleri konularında çalışma yapmış olmak.
10	Rektörlük (Akreditasyon, Akademik Değerlendirme ve Kalite Koordinatörlüğünde görev yapmak üzere)	Öğretim Görevlisi (Uygulamalı Birim)	6	1	ALES- 70 SÖZ/ SAY/EA	50	Tezli yüksek lisans mezunu olup, belgelendirmek kaydıyla yükseköğretimde kalite, kalite yönetimi veya veri madenciliği konularının en az birinde çalışması olmak ya da kalite yönetimi alanında en az 2 (iki) yıl deneyim sahibi olmak.
11	Rektörlük (Kariyer Yönlendirme ve Bilgilendirme Uygulama ve Araştırma Merkezinde görev yapmak üzere)	Öğretim Görevlisi (Uygulamalı Birim)	6	1	ALES- 70 SÖZ/ SAY/EA	50	Tezli yüksek lisans veya doktora derecesine sahip olup; iş görüşmeleri, mülakat teknikleri, kariyer yönetimi konularında eğitim sertifikasına sahip olmak, Kariyer gelişimi ilgili bilimsel çalışması olmak.

12	Spor Bilimleri Fakültesi Beden Eğitimi ve Spor Bölümü Beden Eğitimi ve Spor Anabilim Dalı	Araştırma Görevlisi	5	1	ALES- 70 SÖZ/ SAY/EA	50	Beden Eğitimi ve Spor Anabilim Dalı Psiko-Sosyal programında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
13	Spor Bilimleri Fakültesi Antrenörlük Eğitimi Bölümü Hareket ve Antrenman Bilimleri Anabilim Dalı	Araştırma Görevlisi	5	1	ALES- 70 SÖZ/ SAY/EA	50	Beden Eğitimi ve Spor Anabilim Dalında doktora yapıyor olmak ve 2. kademe Basketbol veya Yüzme Antrenörlük belgesine sahip olmak.
14	İlahiyat Fakültesi İslam Tarihi ve Sanatları Bölümü İslam Tarihi Anabilim alı	Araştırma Görevlisi	5	1	ALES- 70 SÖZ/ /EA	50	İlahiyat veya İslami İlimler Fakültesi mezunu olup, İslam Tarihi alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
15	Mühendislik Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Bölümü Bilgisayar Bilimleri Anabilim Dalı	Araştırma Görevlisi	5	1	ALES- 70 SAY	50	Bilgisayar Mühendisliği lisans mezunu olup, Bilgisayar Mühendisliği alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
16	Mühendislik Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü Elektronik Anabilim Dalı	Araştırma Görevlisi	5	1	ALES- 70 SAY	50	Lisans eğitimini, üniversitelerin Elektrik Mühendisliği, Elektronik Mühendisliği, Elektrik-Elektronik Mühendisliği, Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği bölümlerinin herhangi birinden almış olup, ilgili alanların herhangi birinde tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
17	Tirebolu İletişim Fakültesi Gazetecilik Bölümü Yayınclık Yönetimi Anabilim Dalı	Araştırma Görevlisi	6	1	ALES- 70 SÖZ/ /EA	50	Gazetecilik lisans mezunu olmak, gazetecilik veya iletişim bilimleri anabilim dalında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.

BAŞVURU YERİ VE SONUÇLARIN YAYINLANACAĞI İNTERNET ADRESİ:

Başvurular, kadro ilanının yapıldığı ilgili birimlerin aşağıda belirtilen adreslerine şahsen veya posta yoluyla yapılacaktır. Belgesi eksik olan adayların müracaatları kabul edilmeyecektir. Postadaki gecikmelerden Üniversitemiz sorumlu değildir. Ön Değerlendirme Sonucu ve Giriş Sınavı Değerlendirme Sonucu kadro ilanının yapıldığı birimlerin aşağıda belirtilen internet adresinde yayınlanacaktır. Ön Değerlendirme sonucuna itirazlar ilanda belirtilen "Ön Değerlendirme Sonuçlarına Son İtiraz Tarihinine" kadar kadro ilanının yapıldığı ilgili birimin internet sitesinde belirtilen faks numaralarına faks yoluyla veya ilgili birimin e-posta adresine e-posta yoluyla veya şahsen yapılabilecektir.

İLANDA YER ALAN BİRİM	BAŞVURU ADRESİ	SONUÇLARIN AÇIKLANACAĞI İNTERNET ADRESİ
Giresun Meslek Yüksekokulu	Giresun Üniversitesi Giresun Meslek Yüksekokulu Gazipaşa Yerleşkesi Depboy Mevkii Merkez 28049 / GİRESUN	https://gmyo.giresun.edu.tr/
Tirebolu Mehmet Bayrak Meslek Yüksekokulu	Giresun Üniversitesi Tirebolu Mehmet Bayrak Meslek Yüksekokulu Körüman Mevki Tirebolu / GİRESUN	https://tmyo.giresun.edu.tr/

Keşap Meslek Yüksekokulu	Giresun Üniversitesi Keşap Meslek Yüksekokulu Bozkurt Mah. Namık Kemal S.Blok No: 21 Keşap / GİRESUN	https://kesapmyo.giresun.edu.tr/
Turizm Fakültesi	Giresun Üniversitesi Turizm Fakültesi Uğurca Mah. Yayla/5 S. No: 3 PK:28902 Keşap / GİRESUN	https://turizm.giresun.edu.tr/
Yabancı Diller Yüksekokulu	Giresun Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu Güre Yerleşkesi Fen-Edebiyat Fakültesi A Blok 1. Kat Merkez / GİRESUN	https://ydyo.giresun.edu.tr/
Rektörlük (Fındık İhtisaslaşma Koordinatörlüğü)	Giresun Üniversitesi Rektörlüğü Personel Daire Başkanlığı Güre Yerleşkesi Rektörlük Hizmet Binası 28200 Merkez / GİRESUN	https://pdb.giresun.edu.tr/
Rektörlük (Akreditasyon, Akademik Değerlendirme ve Kalite Koordinatörlüğü)	Giresun Üniversitesi Akreditasyon, Akademik Değerlendirme ve Kalite Koordinatörlüğü İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Güre Yerleşkesi (B-Blok) Zemin Kat – Z -05 Prof. Ahmet Taner Kışlalı Cad. 28200 Merkez / GİRESUN	https://kalite.giresun.edu.tr/tr
Rektörlük (Kariyer Yönlendirme ve Bilgilendirme Uygulama ve Araştırma Merkezi)	Giresun Üniversitesi Rektörlüğü Personel Daire Başkanlığı Güre Yerleşkesi Rektörlük Hizmet Binası 28200 Merkez / GİRESUN	https://pdb.giresun.edu.tr/
Spor Bilimleri Fakültesi	Giresun Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi Güre Yerleşkesi Mevkii Merkez / GİRESUN	https://sporbilimleri.giresun.edu. tr/
İlahiyat Fakültesi	Giresun Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Güre Yerleşkesi Yeni Bina B. Blok 5. Kat Merkez / GİRESUN	https://iif.giresun.edu.tr/
Mühendislik Fakültesi	Giresun Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Güre Yerleşkesi 28200 / Merkez / GİRESUN	https://muhendislik.giresun.edu. tr/
Tirebolu İletişim Fakültesi	Giresun Üniversitesi Tirebolu İletişim Fakültesi Demirci Mah. Osman Ağa Cad. No:100 Tirebolu / GİRESUN	https://tif.giresun.edu.tr/

13594/2/1-1

Giresun Üniversitesi Rektörlüğünden:

ÖNCELİKLİ ALAN ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ ALIM İLANI

Üniversitemize bağlı birimlerde istihdam edilmek üzere 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu, 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 48. maddesi, Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmeliğin 15. maddesi hükümleri çerçevesinde (Öncelikli alan) Araştırma Görevlisi alınacaktır.

GENEL ŞARTLAR

- 657 Sayılı Kanununun 48 inci maddesinde belirtilen şartları taşımak.
- ALES'ten en az 70, Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavından en az 50 puan veya eşdeğeri kabul edilen bir sınavdan bu puan muadili bir puan almış olmak gerekir. Merkezi sınav muafiyetinden yararlanmayı talep edenlerin ön değerlendirme ve nihai değerlendirme aşamalarında ALES puanı 70 olarak kabul edilir.

3. Ön değerlendirme ve nihai değerlendirme aşamalarında lisans mezuniyeti notunun hesaplanmasında kullanılacak 4'lük ve 5'lik not sistemlerinin 100'lük not sistemine eşdeğerliği Yükseköğretim Kurulu kararıyla belirlenir. Diğer not sistemlerinin 100'lük not sistemine eşdeğerliğine Üniversitemiz senatosu karar verir.

4. Araştırma görevlisi kadrosuna başvurabilmek için giriş sınavının yapıldığı yılın ocak ayının birinci günü itibarıyla otuzbeş yaşını doldurmamış olmak gerekir.

MUAFİYET

1. Doktora veya tıpta, diş hekimliğinde, eczacılıkta ve veteriner hekimlikte uzmanlık ya da sanatta yeterli eğitimi tamamlamış olanlarda, yükseköğretim kurumlarında öğretim elemanı kadrolarında çalışmış veya çalışmakta olanlarda merkezi sınav (ALES) şartı aranmaz.

BAŞVURU ŞEKLİ VE İSTENEN BELGELER

1. Başvuru Formu (Başvuru Formuna Üniversitemiz Personel Daire Başkanlığının internet sitesinde Dokümanlar/Akademik Dokümanlar/Öğretim Görevlisi-Araştırma Görevlisi İlanı Başvuru Formu (<http://pdb.giresun.edu.tr/tr/page/akademik-dokumanlar/2553>) kısmından ulaşılabilir.)

2. Özgeçmiş.

3. Lisans diplomasının veya geçici mezuniyet belgesinin fotokopisi veya e-Devlet üzerinden alınacak mezuniyet belgesi (yabancı yükseköğretim kurumu mezunlarının diplomalarının Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca denkliğini gösteren onaylı belge).

4. Lisans transkripti fotokopisi.(Ön değerlendirme ve değerlendirme aşamalarında lisans mezuniyeti notunun hesaplanmasında kullanılacak not sistemlerinin 100'lük not sistemine eşdeğerliği Yükseköğretim Kurulu kararıyla belirlenir.)

5. ALES Belgesi. (Sınav sonucunun açıklandığı tarih itibarıyla son beş yıllık Merkezi Sınav (ALES) belgesi geçerlidir)

6. Yabancı Dil Sonuç Belgesi (Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavı)

7. Araştırma Görevlisi kadrolarına başvuracak adaylar için tezli yüksek lisans öğrenci belgesi (e-Devlet üzerinden alınabilir.)

8. Giresun Üniversitesi Akademik Personel Adayı Aydınlatma Metni (Söz konusu metne Üniversitemiz Personel Daire Başkanlığının internet sitesinde Dokümanlar/Akademik Dokümanlar/Giresun Üniversitesi Akademik Personel Adayı Aydınlatma Metni (<http://pdb.giresun.edu.tr/tr/page/akademik-dokumanlar/2553>) kısmından ulaşılabilir.)

ÖNCELİKLİ ALANLARDAKİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ KADROLARINA ATAMALAR:

Bu kapsamda ilan edilen araştırma görevlisi kadroları için, yapılacak ön değerlendirme sonucunda giriş sınavına katılmaya hak kazananlar için, giriş sınavı sözlü olarak yapılır. Sözlü giriş sınavı jürisi en az bir öğretim üyesi başka bir devlet üniversitesinden olmak üzere üç öğretim üyesinden oluşur. Sözlü sınav sonucu 70 puanın altında puan alanlar, nihai değerlendirme aşamasına geçemezler. Bu Yönetmelik uyarınca yapılan değerlendirme sonucu başarılı olanların atamaları yürürlükteki mevzuat uyarınca yapılır.

AÇIKLAMALAR:

1. Eksik belgeli ve süresi içinde yapılmayan başvurular kabul edilmeyecektir.

2. Üniversitemiz sınav takviminde zorunlu hallerde değişiklik yapma hakkını saklı tutar.

Üniversite web sayfasından yapılan tüm duyurular tebligat mahiyetindedir. Kişilere ayrıca yazılı tebligat yapılmaz

3. Sınavın kazanılması durumunda Tüm belgelerin asılları ibraz edilmek zorundadır.

4. Başvuru evrakları iade edilmeyecek olup, belgelerin asıllarının verilmemesi gerekmektedir.

5. Başvuran adayların koşullarının sonradan uygun olmadığına anlaşılması halinde atamaları yapılmayacak, yapıldıysa iptal edilecektir. Başvuruda bulunan aday bu şartı kabul etmiş sayılır.

6. Araştırma Görevlisi kadrolarına yapılacak atamalar 2547 sayılı Kanununun 50-d maddesine göre yapılacaktır.

İlk Başvuru Tarihi : 27.12.2023

Son Başvuru Tarihi : 12.01.2024

Ön Değerlendirme Sonuç Açıklama Tarihi : 29.01.2024

Ön Değerlendirme Sonuçlarına Son itiraz Tarihi : 02.02.2024

Giriş Sınavı Tarihi : 12.02.2024

Sonuç Açıklama Tarihi : 19.02.2024

SIRA NO	BİRİMİ	ÜNVANI	DER.	AD.	ALES TÜRÜ VE PUANI	YAB. DİL PUANI	İLAN ŞARTLARI
1	Şebinkarahisar Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Gıda Teknolojisi Bölümü Gıda Teknolojisi Anabilim Dalı	Araştırma Görevlisi (Öncelikli Alan)	6	2	ALES-70 SAY	50	Gıda Mühendisliği veya Gıda Teknolojisi lisans mezunu olup, ilgili alanların birinde tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
2	Fen-Edebiyat Fakültesi Biyoloji Bölümü Botanik Anabilim Dalı	Araştırma Görevlisi (Öncelikli Alan)	6	2	ALES-70 SAY	50	Ziraat Fakültelerinin Bitki Koruma, Toprak Bilimi ve Bitki Besleme, Bahçe Bitkileri, Tarım Ekonomisi, Tarım Makinaları ve Teknolojileri Mühendisliği Bölümlerinin birinden mezunu lisans mezunu olup, ilgili alanların birinde tezli yüksek lisans yapıyor olmak.

İLANDA YER ALAN BİRİM	BAŞVURU ADRESİ	SONUÇLARIN AÇIKLANACAĞI İNTERNET ADRESİ
Şebinkarahisar Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu	Giresun Üniversitesi Şebinkarahisar Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Merkez Busait Mevkisi 28400 Şebinkarahisar / GİRESUN	https://sebinubyo.giresun.edu.tr/
Fen-Edebiyat Fakültesi	Giresun Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Güre Yerleşkesi Merkez / GİRESUN	https://fef.giresun.edu.tr/